
                                                                                                                                                                                                                                                          
ЗДРАВСТВЕНИ ЦЕНТАР ВРАЊЕ 
Број: 04-2008 
Датум: 12 .05.2017.године 
       В  р  а  њ  е 
 
          На основу члана 55. став 1. тачка 7) Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС” бр. 124/12, 
14/15 и 68/15) 
 

ЗДРАВСТВЕНИ ЦЕНТАР ВРАЊЕ 
Ул. Јована Јанковића Лунге бр.1 

 
објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
о покретању поступка  

 
(преговарачки поступак без објављивања позива за подношење понуда 

на основу члана 36. став 1. тачка 2) 
 

1. Назив, адреса и  интернет страница наручиоца наручиоца: Здравствени центар Врање, ул. Јована 
Јанковића Лунге 1, www.dzvranje.org 

2.  Врста наручиоца: здравство                                                                                                                                                       
3.  Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: Лабораторијски материјал за 
глукомер GA-3, Лабораторијски реагенси, 33696500 
4. Основ за примену преговарачког поступка и подаци који оправдавају његову примену:  

Наручилац може спроводити преговарачки поступак без објављивања позива за подношење понуда: 
Ако због техничких, односно уметничких разлога предмета јавне набавке или из разлога 

повезаних заштитом искључивих права, набавку може извршити само одређени понуђач 
Еуромедицина доо је ексклузивни и једини дистрибутер за анализатор глукозе GA-3, Kabe GmbH за 
територију Србије и има овлашћење да продаје и сервисира наведену производну линију, што се 
доказује Потврдом компаније Kabe labortehnik oд 20.01.2017.год. 
Такође, анализатор глукозе GA-3 је затворени систем, односно може да користи само  оригиналне 
реагенсе које производи компанија Kabe labortehnik, о чему је приложен доказ у виду Потврде од 
20.01.2017.год. 

 
5.   Назив и адреса лица којима ће наручилац послати обавештење о покретању поступка:  

    Еуромедицина доо, Лазе Лазаревића 25, 21000 Нови Сад 
 
 
 

 


